



# Bülten



T.C.

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ  
İMTİYAZ SAHİBİ

Dr. Mustafa AYDIN

İAÜ Mütevelli Heyet Başkanı

YAYIN KURULU

Prof. Dr. Mustafa ÇIKRIKÇI

İAÜ Rektör Yardımcısı/ABMYO Müdürü

Yrd. Doç. Dr. Güven ÖZDEMİR

ABMYO Müdür Yardımcısı

Öğr. Gör. Özgül YAMAN

ABMYO Basım ve Yayın Teknolojileri

Program Başkanı

Öğr. Gör. Meltem YENER

TANRIVERDİ

ABMYO Grafik Tasarımı Program

Başkanı

Öğr. Gör. Sevgi YILMAZ

ABMYO Grafik Tasarımı Programı

YAYINA HAZIRLAYANLAR

Cansu ÖZKURT

Caner BALCI



## Mimari Restorasyon Programı Feyzaver Alpsar Turan "Evrende Şahmeran" Sergisi

Ünlü Türkçü Ali Bey Hüseyinzade'nin sanatkar kızı (96 yaşında) Feyzaver Alpsar Turan, Üniversitemizin Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Mustafa Çıkrıkçı ve Anadolu Bil Meslek Yüksekokulu Mimari Restorasyon Programı Başkanı tarafından ağırlandı ve sanatçının eserlerinden oluşan "Evrende Şahmeran" konulu resim sergisi düzenlendi. Ressam Feyzaver Alpsar Turan sergisi öğrenciler ve öğretim elemanları tarafından büyük bir beğeni ile izlendi.



## Çocuk Gelişimi Programı E- Bebek ile söyleşi

Çocuk Gelişimi Programı tarafından E- Bebek firması üniversitemize davet edildi. Firmadan gelen davetliler tarafından E-Bebek firmasında iş ve kariyer olanakları ile ilgili sunumlarını gerçekleştirdiler. Program öğrencileri sorularının cevabını yetkililerden aldıktan sonra özgeçmişlerini doldurup yetkililere teslim ettiler.

## Grafik Tasarımı Programı Kadın Temalı Öğrenci Çalışmaları Sergisi

İstanbul Aydın Üniversitesi Halit Aydın Kampüsünde sergilenen, Grafik Tasarımı Programı ikinci sınıf öğrencilerinin tasarladıkları 'Kadın Temalı Afiş Tasarımları ve Kampanya Çalışmaları Sergisi' ziyaretçilerinin beğenisine sunuldu ve ziyaretçiler tarafından yoğun ilgi ile karşılandı.



## Nöropazarlama ile Ezberbozan Satış Teknikleri

Tüketicinin zihnine giden yol, nöropazarlama teknikleriyle artık daha kısa. İAÜ ABMYO Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı'nın davetlisi olarak bir seminer veren Academic Trend Eğitim ve Danışmanlığın Yöneticisi Fatih Mercan, günümüz pazarlama ve reklam dünyasında tüketici davranışlarının nasıl daha iyi tespit edilip, zihinlerinin nasıl yönlendirilebileceğini anlattı.





### Basım ve Yayın Teknoloji Programı'ndan 'Harman Yeri Sergisi'

Sergi; Basım ve Yayın Teknolojileri Programının içeriğinde bulunan derslerde öğretim görevlilerinin liderliğinde, öğrencilerin yapmış oldukları afiş, dergi, kitap kapakları, ambalaj konstrüksiyon çizimleri, fotoğraf ve kurumsal kimlik çalışmalarından oluşturuldu. Serginin adı "HARMAN YERİ" seçildi. Anadolu kültüründe her bireyden bir parça alınarak yardımlaşma bilinci ile insanlar, yaşamlarını sürdürdükleri için öğrencilere birlikte hareket edebilmenin ve özveride bulunmanın tadına varmaları sağlanmaya çalışıldı. İstanbul Aydın Üniversitesi D Blok Fuaye alanında sergilenen alan da öğrenci çalışmaları yoğun ilgi gördü.



### Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Programı Profesyonel Makyaj Semineri

Dünyada Profesyonel makyajda bir numara ve lider olan KRYOLAN PROFESSIONAL MAKE-UP davetimiz üzere Okulumuza gelerek öğrencilerimize profesyonel makyaj semineri verdi. Kryolan Genel Müdürü İST Aydın Üniversitesi ABMYO Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Programı Mezunu Tuğçe DİLAVERLER Öğrencilerimize profesyonel ürünleri hakkında eğitim verdi. Eğitim workshop şeklinde gerçekleştirildi. İki buçuk saat süren bu eğitim Öğrencilerimiz için oldukça verimli geçti. Kryolan genel müdürü Tuğçe DİLAVERLER oklumuzdan ayrılırken öğrencilerimizle Başarisinin sırrı hakkında Ufak bilgiler verdi.



II. Uluslararası Tarım, Gıda ve Gastronomi Kongresi'nde ABMYO Gıda Teknolojisi Program Başkanı Yrd. Doç. Dr. Ayla ÜNVER ALÇAY, "Alternatif Gıda Kaynakları" konulu tebliğini sundu. Sunumunda, alglerin ve insektlerin gıda olarak kullanımı ve besin değeri hakkında bilgiler veren Yrd. Doç. Dr. Ayla ÜNVER ALÇAY mikroorganizmalardan protein (Cingle Cell Protein) ve yağ (Cingle Cell Oil) üretimi, invitro et, çiftlik ürünü olmayan ve laboratuvar ortamında üretilen süt/ süt ürünleri, biyofermantasyon teknolojisiyle selülozdan besin maddeleri elde edilmesi gibi ileri teknolojilerin toplumda büyük sosyal, teknolojik ve ekonomik değişimlere sebep olabilecek potansiyele sahip olduğunu, gelecek nesillerin bu gün tükettiğimiz gıdalardan çok daha farklı besleneceğini vurgulamıştır.



### Mobil Sağlık Semineri

Sağlık Kurumları İşletmeciliği Programının düzenlediği seminere Acıbadem Ceo'su Rasim Topuz davet edildi ve öğrencilerimizin mobil sağlık hakkında aydınlatılması sağlandı.

